МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 15 » 05 20 24   № АН-3

О внесении изменения в распоряжение

заместителя Главы города от 11.03.2024

№ АН-2 «Об утверждении составов

комиссии по проверке организаций

отдыха детей и их оздоровления,

расположенных на территории

города Сургута, работа которых

будет осуществляться в период

летних школьных каникул 2024 года,

графиков работы комиссии»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением

Администрации города от 26.05.2020 № 3347 «Об осуществлении переданных

органу местного самоуправления отдельных государственных полномочий

по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей и реализации

вопросов местного значения по осуществлению в пределах своих полномочий

мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время,

включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья»,

распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города», от 18.06.2018 № 983 «О проверке органи-

заций отдыха детей и их оздоровления, расположенных на территории города

Сургута», с целью оценки готовности к функционированию и приему детей

в период летних школьных каникул 2024 года организаций отдыха детей

и  их оздоровления различных типов, видов и форм собственности:

1. Внести в распоряжение заместителя Главы города от 11.03.2024 № АН-2

«Об утверждении составов комиссии по проверке организаций отдыха детей

и их оздоровления, расположенных на территории города Сургута, работа

которых будет осуществляться в период летних школьных каникул 2024 года,

графиков работы комиссии» следующее изменение:

в приложении 1 к распоряжению слова «Лукина Елена Вячеславовна»

заменить словами «Барбарошие Анастасия Валерьевна».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.05.2024.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                         А.Н. Томазова